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Hei, 

 

Vaadimme Opinpolun suunnitelmaa uudelleen valmisteluun. 

Kaava sallii kevyenliikenteenväylän jossa huoltoajo sekä tontille ajo sallittu. 

Mutta nyt on kuitenkin suunniteltu 5,5 metriä leveä ajorata ja reunakivellä erotettu 2,75 leveä 

kevytväylä. 

Eli Urheilutien/ Ahdintien(tonttikatuja) kautta ollaan ohjaamassa lisää liikennettä koululle. Vaikka 

kunnassa ollaan tietoisia Urheilutien liikenne ongelmista. Jos tämä toteutuu, lisää se huomattavasti 

liikennettä, ja jo nyt häiritsevää läpiajo liikennettä koulun pihan kautta Saralinnantielle. 

 

Opinpolun liittymä kohtaa olisi siirrettävä Urheilutiellä, koska on suunnitelmassa  suoraan 
Urheilutie 11 talon kohdalla. Varsinkin pimeällä autojen valot osoittavat suoraan sisälle 
häiritsevästi. Ja saattaapa liukkaalla kelillä tulla yllättäviä vieraita. 
 

Kun kunta vuokrasi Pokelle tonttia, kyseenalaistimme naapuruston kanssa liikenneyhteyksiä. 

Saimme vastauksen: 

Koulunmäen liikennejärjestelyjen osalta on käynnissä suunnittelu tilapalvelun toimesta, laatijana 
A-insinöörit Oy, joka laati myös aiemman suunnitelman alueelle. Suunnittelun tarkoituksena on 
selkeyttää koulunmäen kevyen liikenteen, pysäköinnin, saatto- ja huoltoliikenteen sekä 
henkilökunnan liikenteen reittejä ja alueita. Tavoitteena on sujuva ja turvallinen liikenneympäristö 
kaikille käyttäjille ja liikenne- ja liikkumismuodoille.  Olemme tietoisia Urheilutien liikenteellisistä 
haasteista (mm. korkeuserot, katualueen kapeus, runsas kevyt liikenne, asutukselle aiheutuvat 
haitat) ja nämä otetaan suunnittelussa huomioon. 
 

Kysyin tilapalvelun edustajalta viime viikolla suunnittelun tilannetta. 
Suunnittelu kuulemma tyssäsi jo tarjouspyyntöön. (Hinnan takia)  
Nyt  on hetki ottaa aikalisä ja miettiä huolella ja hätäilemättä, mikä on oikeasti hyvä, turvallinen ja 
pitkäaikainen ratkaisu. On ollut aika karmaisevaa katseltavaa kun pienet koululaiset, joita 
Ahdintiellä ja Urheilutiellä liikkuu runsaasti, seikkailevat autojen seassa . Tie on on kapea ja 
jyrkkämäkinen. Jyrkkään mäkeen yhdistyy 90 asteen mutka. Myös nuoret pyöräilijät painavat 
mäkeä todella kovaa vauhtia. Kaikki ajoneuvoliikenne mikä tästä saadaan ohjattua pois, on 
pelkästään turvallisuuden lisäystä koulutielle, ja muullekin kevyelle liikenteelle. Sydän Laukaan 
koulun tavaraliikenne on myös saatava pois tältä alueelta. Tie ei missään nimessä sovellu 
tavaraliikenteen reitiksi. Ja  vieläpä kyse on koululaisista, joiden tie kunnan on turvattava kaikin 
mahdollisin keinoin! 
 

Terveisin 

Naapuruston puolesta 
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